nore almae Dei genitricis Mariae dedicatam, sicut

superius scriptum est, condotamus. Statuentes, ut

nulli omnino bominum liceat praedictam eccle-

siam temeré vexare , aut eius possessiones minue-

re vel auferre , sed libere et quiete omnia pos-

sideat , usibus eorum omnimode profectura, pro

quorum sustentacione et gubernatione ibi sunt a
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fidelibus oblata, salvo nimirurn Urgellensis episco-

pi íure in ómnibus. Si quis igitur contra hanc nos-

trae constitutionis paginam praedictam, ecciesiaPxi

molestare, vel eius possessiones aiií'erre tcmptave-

rit, sive emunitatem a nobis constitutam in eodem

loco ausu temerario invaserit , excoraiinicationis

vinculo siibiaceat , iramque Dei Omnipotentis in-

currat , et a sacratissimo corpore et sanguine

Cbristi alienus fiat. Cunctis aiitem eidem ecclc-

siae benefacientibus, et sua iura servantibus ,
sít

pax et gratia Domini nostri Ibesu Cbristi
,
qiiate-

nas liic friictum bonae accionis a Domino perci-

piant, et in futurum praemia eterna consequantiir.

Amen. Addo etiam ego Bernardiis, Dei gratia Ur-

gellensis episcopiis, et confirmo Celsonensi eccle-

siae in liac presentís cartilla dotis , ecclesiam de

Geib, et ecclesiam Sancti Salvatoris de Tolo, et

ecclesiam de Timoneda, retento in ómnibus inte-

gro iiire episcopali. Et ego riaimundiís Fulclio,

Dei gratia vicecomes de Cardona , una cum con-

iuge mea nomine Isabel, dono et laudo atqiie con-

cedo ecclesiae Sanctae Mariae de Celsona et eius

canonicis, omnia donativa, quae aviis ac pater meus

vel alü predecessores mei dederunt iam dictae

Sanctae Mariae infra meum bonorem. Dono etiam

¡n dotem quandam pariliatam alaiidii in ipso kas-

tro de Malda ad suum propriura alaudium , ñan-

cum atque legitimum , absque uUa retinentia , ut

liabeat omni tempore et possideat. = Sigfnum

•f Bcrnardi Urgellensis episcopi. = Sig+num Gui-

Uermi sacristae. = Sig*fnum Berengarii arcbidia-

cboni. = Sigfnum Poncü arcbidiacboni. = Sigf-

num Arnalli arcbidiaconi. = Sig-j-num Willelmi
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cantoris. = Sig*{*niini Guillermi Sainaritani. =;

Petriis Dei gratiá Coesaraiigustaniis episcopiis

subscribo. rr= Sig-f^niim Ermengaiiclus comes. =
Signiim -^ Dulciae comitissae. = Sig-]-num Raimun-
di de ToiToga. =Raioiiindus vicecomes -j-. z= S 1 g-]--

num lüsabet vicecomittisae. = Sig-f-num Guillermi

Barcbinonensis episcopi 'j-, = Data per manum
Aiexandrif IIII.^ Idus Novembris, era M.^CC.=*I.%